deslindando a la Intendencia de Maldonado y al  Municipio de San Carlos,  de toda responsabilidad que
implique denuncias civiles y/o penales por accidentes, incidentes o destrozos de cualquier tipo.

2.- Colaborar con la contratación de amplificación, iluminación y escenario por un importe de $ 99.980
(pesos uruguayos noventa y nueve mil novecientos ochenta) a la empresa Hernández Orge Fabio de acuerdo
a presupuesto anexo. 
3.- Colaborar con la contratación de 6 baños químicos, con servicio de limpieza,   durante dos días para la
realización de las actividades por un importe de $ 71.980 (pesos uruguayos setenta y un mil novecientos
ochenta) a la Empresa Aquamark de acuerdo al presupuesto anexado.  
4.-   Autorizar   la  confección  de  un  contrato  artístico  con SOMDEM en  representación  del  grupo Los
Sabrosos  por la suma de $ 35.000 (pesos uruguayos treinta y cinco mil) para participar de los festejos. 
5.- Autorizar  la confección de un contrato artístico con SOMDEM en representación del señor Rogelio
Correa y su banda  por la suma de $ 25.000 (pesos uruguayos veinticinco mil) para participar de los festejos. 
6.-  Autorizar  la  confección de un contrato artístico con AGREMYARTE en representación de Criollos
Malambo  por la suma de $ 15.000 (pesos uruguayos quince mil) para participar de los festejos.
7.- Autorizar  la confección de un contrato artístico con el señor Kevin Rodríguez RUT 150936960011  por
la suma de $ 11.000 (pesos uruguayos once mil) quien oficiará de maestro de ceremonias los dos días del
evento.
8.- Encomendar a la Unidad de Tránsito que coordine los detalles necesarios para la seguridad del evento, en
cuanto a sus competencias, apoyando con personal inspectivo. 
9.- Pase el presente a la Oficina de Gestión Documental a efectos de notificar a los gestionantes y diligenciar